[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Двадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.09.2021г. № 166
      г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества     Челябинской   области, передаваемого    в   муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года № 207-ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», на основании предложения начальника Управления бюджетной политики Министерства образования и науки Челябинской области Исакаевой С.Ю. о поставке учебников, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).

2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Т.Л. Фишер) предоставить утвержденный перечень в Министерство образования и науки Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Заместитель председателя Собрания

депутатов города Троицка
                                               А.И. Михалищев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 28.09.2021г. № 166
Перечень

 движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№

п/п
	Наименование имущества
	Класс
	Количество
	Цена за ед./шт.
	Сумма

	1
	Афанасьева О.В., Михеева И.В., Баранова К.М., Английский язык. 6 класс. Учебник в 2 ч. Часть 1. Rainbow English
	6
	19
	304,48
	5 785,12

	2
	Афанасьева О.В., Михеева И.В., Баранова К.М., Английский язык. 6 класс. Учебник в 2 ч. Часть 2. Rainbow English
	6
	19
	304,48
	5 785,12

	3
	Алексеев А.И., Николина В.В., Липкина Е.К. и др. География. 7 класс, 2021
	7
	191
	488,07
	93 221,37

	4
	Габриелян О.С, Остроумов И.Г., Пурышева Н.С.,Сладков С.А., Сивоглазов В.И., Естествознание.           10 класс. Базовый уровень. Учебник, 2021
	10
	20
	462,00
	9 240,00

	5
	Габриелян О.С, Остроумов И.Г., Пурышева Н.С., Сладков С.А., Сивоглазов В.И., Естествознание. 11 класс. Базовый уровень. Учебник, 2021
	11
	20
	462,00
	9 240,00

	6
	Поляков К.Ю., Еремин Е.А., Информатика (базовый и углубленный уровни) (в 2 частях) 11 класс. Часть 1, 2021
	11
	5
	440,99
	2 204,95

	7
	Андреев И.Л., Ляшенко Л.М., Амосова И.В. и др. История России. Конец XVII-XVIII века.                   8 класс. Учебник, 2021
	8
	8
	356,95
	2 855,60

	8
	Волобуев О.В., Карпачев С.П., Клоков В.А. и др., История России. Начало ХХ-начало ХХI века. 10 класс. Углубленный уровень. Учебник в 2 частях. Часть 1, 2021
	10
	15
	325,49
	4 882,35

	9
	Коровина В.Я., Литература                    8 класс. В 2-х ч. Часть 1, 2021
	8
	7
	416,46
	2 915,22

	10
	Коровина В.Я., Литература                     8 класс, В 2-х ч. Часть 2, 2021
	8
	7
	416,46
	2 915,22

	11
	Кубасова О.В., Литературное чтение (в 4 частях), 3 класс ч.2, Учебник 2021
	3
	24
	411,62
	9 878,88

	12
	Кубасова О.В., Литературное чтение (в 4 частях), 3 класс ч.4, Учебник 2021
	3
	30
	411,62
	12 348,60

	13
	Кубасова О.В., Литературное чтение (в 4 частях), 3 класс ч.1, Учебник 2021
	3
	24
	411,62
	9 878,88

	14
	Аверин М.М., Джин Ф., Рорман Л. Немецкий язык, 7 класс, 2021
	7
	32
	460,46
	14 734,72

	15
	Бим И.Л., Садомова Л.В., Немецкий язык, 9 класс, 2021
	9
	3
	669,46
	2 008,38

	16
	Поглазова О.Т., Ворожейкина Н.И., Шилин В.Д., Окружающий мир (в 2-х частях), 3 класс ч.1, Учебник, 2021
	3
	30
	436,81
	13 104,30

	17
	Поглазова О.Т., Ворожейкина Н.И., Шилин В.Д., Окружающий мир (в 2-х частях), 3 класс ч.2, Учебник, 2021
	3
	30
	436,81
	13 104,30

	18
	Плешаков А.А., Окружающий мир. 3 класс. В 2-х ч. Часть 2, 2021
	3
	6
	383,46
	2 300,76

	19
	Соловейчик М.С., Кузьменко Н.С., Русский язык (в 2 частях),    3 класс, ч.1, Учебник 2021
	3
	30
	430,54
	12 916,20

	20
	Соловейчик М.С., Кузьменко Н.С., Русский язык (в 2 частях),     3 класс, ч.2, Учебник 2021
	3
	30
	430,54
	12 916,20

	Итого:
	550

	242 236,17

Начальник Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                                    Т.Л. Фишер